
Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Visi - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę
Komandinis

LŠSS komandinis rekordas 1213.6 - 61X [Santaka 1] 2022-09-04 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Santaka 1 SINICYN Daniil (1998) 411.8- 25X 1213.6- 61X 1

RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970) 401.6- 19X

KEMERAITIENĖ Daina (1959) 400.2- 17X

Entuziastas ŠIMKUS Albinas (1964) 406.9- 22X 1177.0- 42X 2

GUTKOVAS Virgilijus (1950) 387.6- 9X

MONKUS Egidijus (1969) 382.5- 11X

Alytupis MOLIS Anika (1989) 394.7- 22X 1161.4- 35X 3

MIKELIONIS Rimantas (1967) 384.7- 8X

BARANAUSKAS Rolandas (1971) 382.0- 5X

Santaka 2 KEMERAITIS Gintautas (1969) 395.6- 16X 1130.9- 32X 4

MICEVIČIUS Albertas (1947) 380.3- 10X

GELAŽIS Rimas (1968) 355.0- 6X

Šešupėlė MAZURKEVIČIUS Algis (1975) 358.6- 3X 1036.1- 5X 5

ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960) 349.7- 1X

SIMANAITIS Eugenijus (1981) 327.8- 1X

Visagalis BALTAKIS Modestas (1974) 407.3- 19X 805.2- 34X 6

PETRAUSKIENĖ Rima (1980) 397.9- 15X

Molėtai PIVORIENĖ Rita (1973) 396.1- 14X 743.0- 18X 7

ŠULSKUS Arvydas (1960) 346.9- 4X



REZULTATAI
LŠSS rekordas 412.4 - 29X BALTAKIS Modestas (1974)[Skardis] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

4  SINICYN Daniil (1998)  SNT1 104.7 103.4 101.0 102.7- 25X 411.8 - 25X 1

14  BALTAKIS Modestas (1974)  VSG 101.0 103.1 102.1 101.1- 19X 407.3 - 19X 2

13  ŠIMKUS Albinas (1964)  ENT 100.3- 4X 102.4- 6X 101.9- 6X 102.3- 6X 406.9 - 22X 3

5  RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970)  SNT1 99.2 101.1 103.3 98.0- 19X 401.6 - 19X 4

16  KEMERAITIENĖ Daina (1959)  SNT1 96.7- 2X 101.0- 5X 101.0- 4X 101.5- 6X 400.2 - 17X 5

1  PETRAUSKIENĖ Rima (1980)  VSG 99.3 97.9 101.0 99.7- 15X 397.9 - 15X 6

2  PIVORIENĖ Rita (1973)  MLT 98.1 96.2 100.3 101.5- 14X 396.1 - 14X 7

9  KEMERAITIS Gintautas (1969)  SNT2 96.2- 3X 99.5- 4X 99.9- 5X 100.0- 4X 395.6 - 16X 8

15  MOLIS Anika (1989)  ALT 100.9- 5X 89.5- 3X 101.1- 6X 103.2- 8X 394.7 - 22X 9

6  GUTKOVAS Virgilijus (1950)  ENT 97.6- 3X 98.0- 2X 97.4- 2X 94.6- 2X 387.6 - 9X 10

12  MIKELIONIS Rimantas (1967)  ALT 91.9 98.6- 2X 98.3- 4X 95.9- 2X 384.7 - 8X 11

11  MONKUS Egidijus (1969)  ENT 94.2- 1X 98.2- 4X 97.2- 4X 92.9- 2X 382.5 - 11X 12

18  BARANAUSKAS Rolandas (1971)  ALT 93.2 94.2 98.7- 5X 95.9 382.0 - 5X 13

7  MICEVIČIUS Albertas (1947)  SNT2 97.3- 3X 90.9- 2X 95.8- 1X 96.3- 4X 380.3 - 10X 14

8  MAZURKEVIČIUS Algis (1975)  ŠŠP 87.5 87.4 89.8- 1X 93.9- 2X 358.6 - 3X 15

17  GELAŽIS Rimas (1968)  SNT2 76.1 91.4 94.2 93.3- 6X 355.0 - 6X 16

10  ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960)  ŠŠP 89.3- 1X 90.4 88.7 81.3 349.7 - 1X 17

3  ŠULSKUS Arvydas (1960)  MLT 86.5 85.4 82.4 92.6- 4X 346.9 - 4X 18

19  SIMANAITIS Eugenijus (1981)  ŠŠP 86.2- 1X 86.1 79.3 76.2 327.8 - 1X 19



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Visi - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę
Komandinis

LŠSS komandinis rekordas 1059 - 9X [Entuziastas] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Entuziastas BUČINSKYTĖ Raimeda (1974) 356- 6X 1034- 8X 1

BAČKYS Stanislovas (1969) 348- 2X

GUTKOVAS Virgilijus (1950) 330

Entuziastas 2 ŠIMKUS Albinas (1964) 341- 5X 959- 7X 2

MONKUS Egidijus (1969) 333- 2X

SAVICKAS Kęstutis (1954) 285

Alytupis BARANAUSKAS Rolandas (1971) 250 669- 2X 3

MOLIS Anika (1989) 223- 1X

MIKELIONIS Rimantas (1967) 196- 1X

Šešupėlė ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960) 235- 2X 616- 3X 4

MAZURKEVIČIUS Algis (1975) 202- 1X

SIMANAITIS Eugenijus (1981) 179



REZULTATAI
LŠSS rekordas 363 - 6X

GUTKOVAS Virgilijus (1950)[Dešimtukas] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

3  BUČINSKYTĖ Raimeda (1974)  ENT 91 89 89 87- 6X 356 - 6X 1

8  BAČKYS Stanislovas (1969)  ENT 88 86 87 87- 2X 348 - 2X 2

5  ŠIMKUS Albinas (1964)  ENT2 83- 1X 84- 1X 85- 1X 89- 2X 341 - 5X 3

9  MONKUS Egidijus (1969)  ENT2 77 87 86 83- 2X 333 - 2X 4

4  GUTKOVAS Virgilijus (1950)  ENT 83 87 77 83 330 5

2  SAVICKAS Kęstutis (1954)  ENT2 71 60 77 77 285 6

6  BARANAUSKAS Rolandas (1971)  ALT 66 52 64 68 250 7

10  ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960)  ŠŠP 67 52 62- 2X 54 235 - 2X 8

7  MOLIS Anika (1989)  ALT 30 66 64 63- 1X 223 - 1X 9

11  MAZURKEVIČIUS Algis (1975)  ŠŠP 44 40 52 66- 1X 202 - 1X 10

1  MIKELIONIS Rimantas (1967)  ALT 43 36 51 66- 1X 196 - 1X 11

12  SIMANAITIS Eugenijus (1981)  ŠŠP 47 27 49 56 179 12



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę

REZULTATAI
LŠSS rekordas 413.6 - 30X

MORKŪNAS Džiugas (2005)[Gaja SM] 2022-01-23 JAUNIMO IKI 18 METŲ KOMANDINIS-ASMENINIS ČEMPIONATAS 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

8  SINICYN Daniil (1998)  104.7 103.4 101.0 102.7- 27X 411.8 - 27X 1

10  BALTAKIS Modestas (1974)  101.0 103.1 102.1 101.1- 20X 407.3 - 20X 2

11  ŠIMKUS Albinas (1964)  100.3- 4X 102.4- 6X 101.9- 6X 102.3- 6X 406.9 - 22X 3

1  KEMERAITIS Gintautas (1969)  96.2- 3X 99.5- 4X 99.9- 5X 100.0- 4X 395.6 - 16X 4

13  GUTKOVAS Virgilijus (1950)  97.6- 3X 98.0- 2X 97.4- 2X 94.6- 2X 387.6 - 9X 5

2  MIKELIONIS Rimantas (1967)  91.9 98.6- 2X 98.3- 4X 95.9- 2X 384.7 - 8X 6

12  MONKUS Egidijus (1969)  94.2- 1X 98.2- 4X 97.2- 4X 92.9- 2X 382.5 - 11X 7

5  BARANAUSKAS Rolandas (1971)  93.2 94.2 98.7- 5X 95.9 382.0 - 5X 8

9  MICEVIČIUS Albertas (1947)  97.3- 3X 90.9- 2X 95.8- 1X 96.3- 4X 380.3 - 10X 9

4  MAZURKEVIČIUS Algis (1975)  87.5 87.4 89.8- 1X 93.9- 2X 358.6 - 3X 10

6  GELAŽIS Rimas (1968)  76.1 91.4 94.2 93.3- 4X 355.0 - 4X 11

3  ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960)  89.3- 1X 90.4 88.7 81.3 349.7 - 1X 12

14  ŠULSKUS Arvydas (1960)  86.5 85.4 82.4 92.6- 4X 346.9 - 4X 13

7  SIMANAITIS Eugenijus (1981)  86.2- 1X 86.1 79.3 76.2 327.8 - 1X 14



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę

REZULTATAI
LŠSS rekordas 409.1 - 23X

PETRAUSKIENĖ Rima (1980)[Skardis] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

1  RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970)  99.2 101.1 103.3 98.0- 19X 401.6 - 19X 1

3  KEMERAITIENĖ Daina (1959)  96.7- 2X 101.0- 5X 101.0- 4X 101.5- 6X 400.2 - 17X 2

6  PETRAUSKIENĖ Rima (1980)  99.3 97.9 101.0 99.7- 15X 397.9 - 15X 3

4  PIVORIENĖ Rita (1973)  98.1 96.2 100.3 101.5- 14X 396.1 - 14X 4

5  MOLIS Anika (1989)  100.9- 5X 89.5- 3X 101.1- 6X 103.2- 8X 394.7 - 22X 5

2  BIGATAITĖ Marija Gintarė (1993)  95.6- 1X 100.8- 4X 97.5- 3X 100.1- 6X 394.0 - 14X 6



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę

REZULTATAI
LŠSS rekordas 365 - 7X

BARZDŽIUS Linas (2005)[Alytaus SRC] 2022-01-23 JAUNIMO IKI 18 METŲ KOMANDINIS-ASMENINIS ČEMPIONATAS 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

5  BAČKYS Stanislovas (1969)  88 86 87 87- 3X 348 - 3X 1

3  ŠIMKUS Albinas (1964)  83- 1X 84- 1X 85- 1X 89- 2X 341 - 5X 2

4  MONKUS Egidijus (1969)  77 87 86 83- 2X 333 - 2X 3

1  GUTKOVAS Virgilijus (1950)  83 87 77 83 330 4

9  BORUTA Mindaugas (1978)  69 71 86 70- 1X 296 - 1X 5

2  SAVICKAS Kęstutis (1954)  71 60 77 77 285 6

7  PETRAVIČIUS Valdas (1967)  52 77 76 68 273 7

8  BARANAUSKAS Rolandas (1971)  66 52 64 68 250 8

10  ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960)  67 52 62- 2X 54 235 - 2X 9

11  MAZURKEVIČIUS Algis (1975)  44 40 52 66- 1X 202 - 1X 10

6  MIKELIONIS Rimantas (1967)  43 36 51 66- 1X 196 - 1X 11

12  SIMANAITIS Eugenijus (1981)  47 27 49 56 179 12



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę

REZULTATAI
LŠSS rekordas 365 - 3X VAICKELIONYTĖ Ugnė (2002)[Alytaus SRC] 2020-10-17 Alytaus šaulių atviros pirmenybės 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

3  BUČINSKYTĖ Raimeda (1974)  91 89 89 87- 6X 356 - 6X 1

2  MULEVIČIENĖ Gražina (1946)  78 88 81 82- 2X 329 - 2X 2

4  MOLIS Anika (1989)  30 66 64 63- 1X 223 - 1X 3

1  BIGATAITĖ Marija Gintarė (1993)  56 51 45 69 221 4



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Visi - Šautuvas - 10m - PnG - Gulint - R3

REZULTATAI
LŠSS rekordas 610.9 - 32X BALTAKIS Modestas (1974)[Skardis] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

4  PETRAUSKIENĖ Rima (1980)  99.3 97.9 101.0 99.7 100.0 103.3- 23X 601.2 - 23X 1

1  MONKUS Egidijus (1969)  94.3 96.4 99.3 96.9 92.5 92.8- 12X 572.2 - 12X 2

3  BAČKYS Stanislovas (1969)  85.0 87.2 95.6 93.3 98.7 93.3- 12X 553.1 - 12X 3

2  BALTAKIS Modestas (1974)  101.0 103.1 102.1 101.1 57.3- 21X 464.6 - 21X 4



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Visi - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - R4

REZULTATAI
LŠSS rekordas 615.1 - 41X SINICYN Daniil (1998)[Skardis] 2022-09-04 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

1  SINICYN Daniil (1998)  104.7 103.4 101.0 102.7 103.1 100.2- 41X 615.1 - 41X 1

6  KEMERAITIENĖ Daina (1959)  97.9 101.3 99.5 102.4 99.9 100.7- 32X 601.7 - 32X 2

9  RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970)  99.2 101.1 103.3 98.0 99.9 100.1- 29X 601.6 - 29X 3

7  PIVORIENĖ Rita (1973)  98.1 96.2 100.3 101.5 97.8 99.8- 22X 593.7 - 22X 4

3  GELAŽIS Rimas (1968)  76.1 91.4 94.2 93.3 92.5 89.2- 9X 536.7 - 9X 5

8  ŠULSKUS Arvydas (1960)  82.0 85.2 88.9 84.9 86.7 87.5- 4X 515.2 - 4X 6

2  SADAUSKIENĖ Irena (1943)  83.6 90.2 81.3 75.0 71.7 89.3- 6X 491.1 - 6X 7

5  MICEVIČIUS Albertas (1947)  80.2 82.5 85.2 65.8 78.0 81.1- 4X 472.8 - 4X 8

4  ŠIMKUS Albinas (1964)  DNS



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - P1

REZULTATAI
LŠSS rekordas 580 - 22X VOITIUKEVIČIUS Pavelas (1978)[VŠĮ SSC] 2017-01-15 British Pistol Club Open Meeting 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

4  BAČKYS Stanislovas (1969)  88 86 87 87 81 91- 4X 520 - 4X 1

2  ŠIMKUS Albinas (1964)  83 84 85 89 87 88- 6X 516 - 6X 2

5  GUTKOVAS Virgilijus (1950)  83 87 77 83 86 91- 3X 507 - 3X 3

3  MONKUS Egidijus (1969)  77 87 86 83 79 91- 3X 503 - 3X 4

9  BORUTA Mindaugas (1978)  69 71 86 70 80 75- 1X 451 - 1X 5

8  PETRAVIČIUS Valdas (1967)  52 77 76 68 77 73 423 6

6  BARANAUSKAS Rolandas (1971)  66 52 64 68 69 43 362 7

7  MIKELIONIS Rimantas (1967)  43 36 51 66 59 45- 1X 300 - 1X 8

1  SAVICKAS Kęstutis (1954)  DNS



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Moterys - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - P2

REZULTATAI
LŠSS rekordas 574 - 12X RANKELYTĖ Gabrielė (1999)[VŠĮ SSC] 2021-11-14 Lietuvos taurė 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

2  BUČINSKYTĖ Raimeda (1974)  91 89 89 87 90 87- 8X 533 - 8X 1

4  MULEVIČIENĖ Gražina (1946)  78 88 81 82 85 85- 3X 499 - 3X 2

1  MOLIS Anika (1989)  30 66 64 63 75 74- 1X 372 - 1X 3

3  BIGATAITĖ Marija Gintarė (1993)  56 51 45 69 63 55 339 4



Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-08-26/08-27) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Visi - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - P5

REZULTATAI
LŠSS rekordas 363 - 6X

GUTKOVAS Virgilijus (1950)[Dešimtukas] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

5  BUČINSKYTĖ Raimeda (1974)  82 75 83 76 316 1

2  MULEVIČIENĖ Gražina (1946)  74 80- 1X 74 72 300 - 1X 2

1  MONKUS Egidijus (1969)  69 61 77- 1X 63 270 - 1X 3

4  PETRAVIČIUS Valdas (1967)  63 71 72 59 265 4

7  BAČKYS Stanislovas (1969)  43 64 55 69 231 5

6  BORUTA Mindaugas (1978)  50 56- 1X 56 47 209 - 1X 6

3  SAVICKAS Kęstutis (1954)  DNS


